
   ZARZĄDZENIE  Nr 0050.50.2023   

Burmistrza Wyrzyska

           z dnia 29 marca 2023 roku 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie   ogłoszenia   wykazu  minimalnych   stawek  czynszu

dzierżawnego,  czynszu  najmu  nieruchomości   oraz  minimalnych  opłat  za  korzystanie  z

obiektów  i  urządzeń  użyteczności  publicznej  stanowiących  mienie  komunalne  Gminy

Wyrzysk

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2023 r., poz 344) oraz § 5 pkt 1 uchwały Nr  X/81/2015

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia  28 sierpnia 2015 roku w sprawie zasad korzystania z obiektów

i urządzeń użyteczności publicznej i sposobu ustalenia opłat za ich korzystanie (Dz. Urzęd. Woj.

Wiel. z dnia 3 wrzśnia 2015 r., poz. 5109) zarządzam,  co następuje:

    § 1. W tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.224.2022 Burmistrza

Wyrzyska z dnia 27 grudnia 2022 roku w sprawie  ogłoszenia  wykazu minimalnych  stawek

czynszu dzierżawnego, czynszu najmu nieruchomości  oraz minimalnych opłat za korzystanie

z  obiektów  i  urządzeń  użyteczności  publicznej  stanowiących  mienie  komunalne  Gminy

Wyrzysk dodaje się liczbę porządkową 6a, w brzmieniu: 

6a Pomieszczenia wykorzystywane
na świadczenie opieki zdrowotnej 
finansowane ze środków 
publicznych 

10,00 zł/m2 miesięczna 23,00%

 §  2.    Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

       Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miejskiego w Wyrzysku oraz Dyrektorowi

Jednostki Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku. 

        §   3.     Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r.



Uzasadnienie 

Uznając za zasadne wyodrębnienie stawki minimalnej czynszu dzierżawnego oraz czynszu

najmu  nieruchomości  stanowiących  mienie  komunalne  Gminy  Wyrzysk  wykorzystywanych

na usługi w zakresie opieki zdrowotnej finansowane ze środków publicznych oraz mając na uwadze

potencjalne zagrożenie w zapewnieniu ciągłości świadczeń usług społecznie wrażliwych, celowym

jest określenie odrębnej stawki czynszu dla ww. najmu/dzierżawy.


	§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.224.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 grudnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia wykazu minimalnych stawek czynszu dzierżawnego, czynszu najmu nieruchomości oraz minimalnych opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących mienie komunalne Gminy Wyrzysk dodaje się liczbę porządkową 6a, w brzmieniu:

